
1

Zápis

z 20. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý 
dne 27. května 2014 od 12.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající: primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
Přítomni: členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)
Omluveni: radní Vorlíčková
Ověřovatelé: náměstek primátora Nouza

radní Dlouhý
Zapisovatelka: Ing. Magdalena Vávrová

20. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.07 hod. primátor hl. m. 
Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D.

1. Organizační záležitosti
(12.07 – 12.11)

Schválení zápisu z 19. jednání Rady HMP ze dne 20. 5. 2014
Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny.

(pro hlasovalo 8 radních, zdržel se 1 radní, 1 byla nepřítomna – radní Vorlíčková)

Schválení zápisu z 5. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 23. 5. 2014
Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny.

(pro hlasovalo 8 radních, zdržel se 1 radní, 1 byla nepřítomna – radní Vorlíčková)

Materiály dodatečně zařazené do ORR

k návrhu úhrady závazků Kongresového centra Praha, a.s. z půjček dle smluv schválených 
usnesením Rady HMP č. 2001 ze dne 21.12.2010 a č. 295 ze dne 15.3.2011

 Ing. Javornická - zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci finanční a správy 
majetku

 TISK č. 13963 – zařazeno jako bod č. 31ORR

Materiály přeřazené v programu jednání

k uzavření smlouvy na zakázku malého rozsahu pro "Právní služby pro odbor informatiky"
 radní Vašíček
 TISK č. 13839 – zařazeno jako bod č. 31

k návrhu na uzavření smlouvy o poskytnutí právních služeb pro potřeby hlavního města 
Prahy

 radní Vašíček
TISK č. 13899- zařazeno jako bod č. 32



2

Materiály dodatečně zařazené do projednání

ke zpracování návrhu usnesení valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 
4. června 2014

 náměstek primátora Novotný
 TISK č. 13986 – zařazeno jako bod č. 6A

Schválení programu 20. jednání Rady HMP 
Program 20. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen.

(pro hlasovalo 9 radních, 1 byla nepřítomna – radní Vorlíčková)

2. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru na podporu projektu Centrum 
ESA - ESERO Czech Republic 

TISK č. 12746 Doba projednávání: 12.12 – 12.13

PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1110

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – primátor
hl. m. Prahy, který navrhl Radě HMP pozměnit usnesení v bodě I. 2.

Navržené usnesení bylo po této úpravě schváleno.

3. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci v souvislosti pořádání konference "Budoucnost 
firem s majetkovou účastí hlavního města Prahy" konanou 5. června 2014

TISK č. 13632 Doba projednávání: 12.14 – 12.15

PŘIZVANÍ: - - -
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1111

Předložený materiál uvedl předkladatel – primátor hl. m. Prahy.
Navržené usnesení bylo schváleno. 



3

4. primátor hl. m. Prahy

k záměru na realizaci veřejné zakázky "Vytvoření schématu grantové podpory vysokých 
škol na území hl.m. Prahy“

TISK č. 13790 Doba projednávání: 12.16 – 12.17
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 1
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1112

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – primátor hl. 
m. Prahy.

Navržené usnesení bylo schváleno.

5. 1. náměstek primátora Vávra

k záměru na realizaci veřejné zakázky "Přezkoumání hospodaření hl.m. Prahy 
za kalendářní roky 2014-2017"

TISK č. 13304 Doba projednávání: 12.18 – 12.19
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1113

Předložený materiál uvedl předkladatel –  1. náměstek primátora Vávra, 
který Radu HMP seznámil s postupem zadání a realizace veřejné zakázky na výběr 
auditora pro provedení přezkoumání hospodaření hl.m. Prahy za kalendářní roky 2014 
– 2017.

Navržené usnesení bylo schváleno. 



4

6. 1. náměstek primátora Vávra

k návrhu na poskytnutí dotace městským částem hl.m. Prahy z finančních prostředků 
obdržených jako odvod z loterií dle § 41i odst. 1 písm. b) zákona č. 202/1990 Sb., o 
loteriích a jiných podobných hrách, ve znění zákona 458/2011 Sb., za 4. čtvrtletí 2013

TISK č. 13659 Doba projednávání: 12.20 – 12.21
PŘIZVANÍ: Ing. Stachová – ředitelka DPC MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 9
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1114

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – 1. náměstek 
primátora Vávra.

Navržené usnesení bylo schváleno.

6.A 1. náměstek primátora Vávra

ke zpracování návrhu usnesení valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 
4. června 2014

TISK č. 13986 Doba projednávání: 12.22 – 12.23

PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1115

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – 1. náměstek 
primátora Vávra. K projednávanému materiálu se vyjádřil náměstek primátora Novotný, 
který navrhl změnu v usnesení, což bylo akceptováno.

Navržené usnesení bylo v této podobě schváleno.



5

7. náměstek primátora Novotný

k návrhu na udělení grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 
2014 a k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06

TISK č. 12964 Doba projednávání: 12.24 – 12.26
PŘIZVANÍ: Mgr. Skalický – ředitel OPP MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 1
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1116

Předložený materiál uvedl předkladatel –  náměstek primátora Novotný.
Navržené usnesení bylo schváleno. 

*****
Na základě návrhu primátora hl. m. Prahy následovalo procedurální hlasování o změně 
pořadí projednávaných materiálů. Tisk č. 12980 byl přesunut do bodu programu č. 8. 
Tisk č. 13119 byl přesunut do bodu programu č. 9 (pro hlasovalo 9 radních, 1 byla 
nepřítomna – radní Vorlíčková)
(12.26 hod. – 12.27 hod.)

*****

8. náměstek primátora Novotný

k návrhu na udělení grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 
2014

TISK č. 12980 Doba projednávání: 12.27 – 12.29
PŘIZVANÍ: Mgr. Skalický – ředitel OPP MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1117

Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Novotný.
Navržené usnesení bylo schváleno. 



6

9. náměstek primátora Novotný

k návrhu Koncepce hl.m. Prahy pro oblast integrace cizinců 

TISK č. 13119 Doba projednávání: 12.30 – 12.31

PŘIZVANÍ: Bc. Horváth – ředitel Integračního 
Centra Praha, o.p.s.,
Bc. Jenková, DiS. – metod. ředitelka ICP, 
o.p.s.

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1118

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Novotný. Projednávaný koncepční dokument hl.m. Prahy v oblasti integrace 
migrantů, podpořil primátor hl. m. Prahy.

Navržené usnesení bylo schváleno.

10. náměstek primátora Nouza

k návrhu na přiznání odměn bývalému řediteli příspěvkové organizace TSK HMP 
za 1. čtvrtletí roku 2013

TISK č. 13126 Doba projednávání: 12.32 – 12.33
PŘIZVANÍ: Ing. Mandová – ředitelka RFD MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní Vorlíčková, náměstek primátora 
Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1119

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil, v podrobném úvodním 
slovu, předkladatel – náměstek primátora Nouza.

Navržené usnesení bylo schváleno.



7

11. náměstek primátora Nouza

k oznámení o vypsání veřejných zakázek ke zřízení zón placeného stání na území hlavního 
města Prahy

TISK č. 13307 Doba projednávání: 12.34 – 12.42
PŘIZVANÍ: Ing. Pivec – pověř. řed. TSK HMP,

Ing. Šuster – ředitel MP HMP,
Ing. Jirka - spol. Veřejné zakázky, s.r.o.,
Mgr. Kroupa - AK Pásek Honěk,
Mgr. Klema – MP HMP,
Ing. Mandová – ředitelka RFD MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1120

Předložený materiál uvedl předkladatel –  náměstek primátora Nouza, který 
Radě HMP podrobně přiblížil postupy při realizaci nových zón placeného stání na území 
HMP. Na dotaz Ing. Weinerta, CSc. – předsedy výboru pro infrastrukturu a životní 
prostředí ZHMP, ve věci rozsahu služeb realizovaných v rámci tohoto projektu, reagoval 
předkladatel  - náměstek primátora Nouza.

Navržené usnesení bylo schváleno. 

12. náměstek primátora Nouza

k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace na stavbu stavbu č.0113 "TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu"

TISK č. 12254 Doba projednávání: 12.43 – 12.44

PŘIZVANÍ: Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1121

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Nouza.

Navržené usnesení bylo schváleno.



8

13. náměstek primátora Nouza

k záměru domáhat se v rámci rozhodčího řízení mezi společností Metrostav, a.s. a HMP 
provedení stavebních prací nutných k realizaci a zahájení zkušebního provozu souboru 
staveb č. 0079 Špejchar - Pelc-Tyrolka, č. 0080 Prašný most - Špejchar a č. 9515 
Myslbekova - Prašný Most - vzájemný návrh č. 3

TISK č. 13564 Doba projednávání: 12.45 – 12.47

PŘIZVANÍ: Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP,
JUDr. Vejběrová – AK Squire Sanders, 
v.o.s.
Mgr. Chalupa - AK Squire Sanders, 
v.o.s.

PŘERUŠENO

Předložený materiál uvedl předkladatel –  náměstek primátora Nouza.
Projednávání materiálu bylo přerušeno na návrh předkladatele, s tím, že tisk 

bude dopracován a předložen na mimořádném jednání Rady HMP.

14. Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP

k návrhu na schválení originárního nabytí vlastnického práva k nemovitosti do majetku 
hl.m. Prahy na základě veřejné zakázky na stavební práce - st. č. 0050 "TV Slivenec, 
et. 0018 Komunikace K Holyni"

TISK č. 13316 Doba projednávání: 12.48 – 12.51
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1122

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – Ing. Beránek -
ředitel OMI MHMP. K projednávanému materiálu se vyjádřil náměstek primátora Nouza,
který schválení materiálu podpořil.

Navržené usnesení bylo schváleno.



9

15. Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP

k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu stavby č. 0042177 „Zelená 
Malovanka“, etapa 0001 Zelené stěny 

TISK č. 12048 Doba projednávání: 12.52 – 12.53
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1123

Předložený materiál uvedl předkladatel –  Ing. Beránek, ředitel OMI MHMP.
Navržené usnesení bylo schváleno. 

16. Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP

k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, na zhotovitele díla - "Protihluková opatření v ulici V Holešovičkách - 1. etapa" 
v rámci stavby č. 0079 - Městský okruh Špejchar - Pelc/Tyrolka

TISK č. 11520 Doba projednávání: 12.54 – 12.56
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1124

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – Ing. Beránek, 
ředitel OMI MHMP. K materiálu se vyjádřil náměstek primátora Nouza, který zdůraznil 
nezbytnost provedení protihlukových opatření.

Navržené usnesení bylo schváleno.



10

17. Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy 

TISK č. 13658 Doba projednávání: 12.57 – 12.58

PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1125

Předložený materiál uvedl předkladatel –  Ing. Beránek, ředitel OMI MHMP.
Navržené usnesení bylo schváleno. 

18. Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP

k návrhu na uzavření dodatku smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace 
stavby č. 0050 TV Slivenec, et. 0005 Komunikace Slivenec 

TISK č. 13193 Doba projednávání: 12.59 – 13.00

PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1126

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – Ing. Beránek, 
ředitel OMI MHMP.

Navržené usnesení bylo schváleno.



11

19. Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP

k záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky stavby č. 0088 
TV Libuš, etapa 0020 Ke Kašně 

TISK č. 12940 Doba projednávání: 13.01 – 13.02
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1127

Předložený materiál uvedl předkladatel –  Ing. Beránek, ředitel OMI MHMP.
Navržené usnesení bylo schváleno. 

20. Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP

ke jmenování komise pro otevírání obálek v otevřeném řízení veřejné zakázky "TV 
Zbraslav, etapa 0016 Kanalizace Peluněk"

TISK č. 13132 Doba projednávání: 13.03 – 13.04
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1128

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – Ing. Beránek, 
ředitel OMI MHMP.

Navržené usnesení bylo schváleno.



12

21. radní Štvánová

k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a sport 

TISK č. 13153 Doba projednávání: 13.05 – 13.06
PŘIZVANÍ: JUDr. Dolejšová – pověř. říz. SMS MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1129

Předložený materiál uvedla předkladatelka –  radní Štvánová.
Navržené usnesení bylo schváleno. 

22. radní Vorlíčková
v zast. primátor hl. m. Prahy

k návrhu majetkoprávního vypořádání vztahů k nemovitostem v k.ú. Nové Město a Staré 
Město mezi hl.m. Prahou a Univerzitou Karlovou v Praze 

TISK č. 12217 Doba projednávání: 13.07 – 13.10
PŘIZVANÍ: JUDr. Dolejšová – pověř. říz. SMS MHMP,

doc. PaedDr. Radka Wildová, CSc. -
Univerzita Karlova v Praze,
JUDr. Felgrová – AK Kocián Šolc 
Balaštík,
Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1130

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil - v zastoupení radní 
Vorlíčkové – primátor hl. m. Prahy.

Doc. PaedDr. Radka Wildová, CSc. – děkanka Pedagogické fakulty Univerzity 
Karlovy v Praze podpořila projednávaný materiál řešící dlouholeté jednání mezi HMP                 
a Univerzitou Karlovou v Praze.

Navržené usnesení bylo schváleno.



13

23. radní Vorlíčková 
v zast. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na přijetí nabídky na úplatné nabytí spoluvlastnického podílu id 57/138 
pozemku parc. č. 1346 v k.ú. Hlubočepy ze spoluvlastnictví fyzických osob do vlastnictví 
hlavního města Prahy 

TISK č. 13730 Doba projednávání: 13.11 – 13.12

PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1131

Předložený materiál uvedl - v zastoupení radní Vorlíčkové – primátor hl. m. 
Prahy.

Navržené usnesení bylo schváleno. 

24. radní Dlouhý

k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 1852/13 a parc. č. 1852/14 v k.ú. Vršovice 
z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků domů č.p. 1383-1386

TISK č. 12873 Doba projednávání: 13.13 – 13.14
PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 3
radní Vorlíčková, radní Štvánová,
náměstek primátora Nouza

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1132

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Dlouhý.
Navržené usnesení bylo schváleno.



14

25. radní Dlouhý

k návrhu prodeje bytových domů, zastavěných a funkčně příslušných pozemků dle Pravidel 
postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně 
souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy

TISK č. 13502 Doba projednávání: 13.15 –13.16
PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní Vorlíčková, radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1133

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Dlouhý.
Navržené usnesení bylo schváleno. 

26. radní Dlouhý

k návrhu na jmenování ředitele příspěvkové organizace hl.m. Prahy Městská poliklinika 
Praha 

TISK č. 13347 Doba projednávání: 13.17 – 13.18

PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP,
MUDr.Doležil, Ph.D., MBA 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní Vorlíčková, radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1134

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Dlouhý.
Navržené usnesení bylo schváleno.



15

27. radní Dlouhý

k návrhu na jmenování ředitele příspěvkové organizace hl.m. Prahy Integrované centrum 
pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna 

TISK č. 13775 Doba projednávání: 13.19 – 13.20
PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1135

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Dlouhý.
Navržené usnesení bylo schváleno. 

28. radní Dlouhý

k návrhu na jmenování ředitele příspěvkové organizace hl.m. Prahy Domov pro seniory 
Chodov 

TISK č. 13776 Doba projednávání: 13.21 – 13.22
PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP,

Mgr. Bc. Veselá  - ZSP MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1136

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Dlouhý.
Navržené usnesení bylo schváleno.



16

29. radní Dlouhý

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544, úpravu rozpočtu 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy a použití investičního 
fondu příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn v roce 
2014

TISK č. 13115 Doba projednávání: 13.23 – 13.24

PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1137

Předložený materiál uvedl předkladatel –  radní Dlouhý. Na základě technické 
připomínky radního Manharta, byla pozměněna důvodová zpráva k projednávanému 
materiálu.

Navržené usnesení bylo schváleno. 

30. radní Dlouhý

k návrhu na udělení účelové dotace na podporu aktivit v oblasti sociálních služeb 
na lokální úrovní pro MČ Praha 1 - 22 a úpravu rozpočtu v roce 2014

TISK č. 13574 Doba projednávání: 13.25 –13.26

PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní Vorlíčková, náměstek primátora 
Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1138

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Dlouhý.
Navržené usnesení bylo schváleno.



17

31. radní Vašíček

k uzavření smlouvy na zakázku malého rozsahu pro "Právní služby pro odbor 
informatiky"

TISK č. 13839 Doba projednávání: 13.27 –13.28

PŘIZVANÍ: - - -
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek primátora Novotný,
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1139

Předložený materiál uvedl předkladatel –  radní Vašíček.
Navržené usnesení bylo schváleno. 

32. radní Vašíček

k návrhu na uzavření smlouvy o poskytnutí právních služeb pro potřeby hlavního města 
Prahy 

TISK č. 13899 Doba projednávání: 13.29 – 13.30
PŘIZVANÍ: Ing. Vorlíček – pověř. říz. INF MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek primátora Novotný,
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1140

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Vašíček.
Navržené usnesení bylo schváleno.



18

33. radní Pařízek

k návrhu na přiznání odměny zástupci statutárního orgánu příspěvkové organizace 
hl.m. Prahy ROPID za 2. pololetí 2013

TISK č. 13640 Doba projednávání: 13.31 – 13.33
PŘIZVANÍ: Ing. Mandová – ředitelka RFD MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek primátora Novotný,
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1141

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Pařízek.
Navržené usnesení bylo schváleno.


Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady
společnosti Dopravního podniku hl. m. Prahy a.s.

Valnou hromadu Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s. zahájil ve 13.34 hodin 
primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                                                        
       V úvodu upozornil, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné hromady, 
podle jednacího řádu Rady HMP.

34. radní Pařízek

ke schválení smlouvy o výkonu funkce 

TISK č. 13170 Doba projednávání: 13.34 – 13.36

PŘIZVANÍ: Ing. Mandová – ředitelka RFD MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek primátora Novotný,
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1142

S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
DP hl. m. Prahy, seznámil předkladatel – radní Pařízek. Navržené usnesení bylo 
schváleno.

Valnou hromadu společnosti Dopravního podniku hl. m. Prahy a.s.
zakončil primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. ve13.36 hodin.




19

*****
Na základě návrhu primátora bylo projednávání TISKU č. 13310 přeřazeno v programu 
jednání na konec jednání Rady HMP.
(pro hlasovalo 8 radních, 2 byli nepřítomni – radní Vorlíčková, náměstek primátora 
Novotný)

*****

35. primátor hl.m. Prahy

k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č.1069 ze dne 20.5.2014 k návrhu programu 
jednání 39. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 29.5.2014

TISK č. 13929 Doba projednávání: 13.37 – 13.38

PŘIZVANÍ: - - -
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 9

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1143

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – primátor hl. 
m. Prahy.

Navržené usnesení bylo schváleno.

36. pověřený ředitel MHMP Ing. Košťál, Ph. D.

k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy

TISK č. 13971 Doba projednávání: 13.39 – 13.40

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 9
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1

radní Vorlíčková
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1144



20

bod č. 37
Operativní rozhodování Rady HMP
(13.41 – 13.42)
body č. 1 až č. 31 schváleného programu

Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání.
(pro hlasovalo 8 radních, zdržel se 1 radní, 1 radní byla nepřítomna – radní 
Vorlíčková)

1. k návrhu navýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie hl.m. Prahy o účelovou 
dotaci poskytnutou MČ Praha 2 a navýšení limitu na platy o účelovou dotaci poskytnutou 
MČ Praha 2

 primátor hl. m. Prahy
 TISK č. 13529

Schváleno
Usnesení Rady č. 1145

2. k návrhu na změnu platu ředitele příspěvkové organizace Správa služeb hl.m. Prahy
 primátor hl. m. Prahy
 TISK č. 13346

Schváleno
Usnesení Rady č. 1146

3. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer 
ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na financování provozu ochranných 
systémů podzemních dopravních staveb na území hlavního města Prahy

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 13596

Schváleno
Usnesení Rady č. 1147

4. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na projekt financovaný 
v rámci Programu švýcarsko-české spolupráce

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 13623

Schváleno
Usnesení Rady č. 1148



21

5. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o přijatý neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění výplaty 
státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 13508

Schváleno
Usnesení Rady č. 1149

6. k návrhu na prominutí a odpis části smluvní pokuty za dlužníkem Sdružení přátel 
Václavského náměstí, IČO: 65400984

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 12777

Schváleno
Usnesení Rady č. 1150

7. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Libuš k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní prostředí 
na realizaci projektu "Zateplení a snižování energetické náročnosti budovy ZŠ L. Coňka -
část rekonstrukce kotelny"

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 13638

Schváleno
Usnesení Rady č. 1151

8. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Libuš k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní prostředí 
na realizaci projektu "Snižování spotřeby energie v budově v majetku MČ Praha - Libuš 
na adrese Libušská č.p. 81"

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 13527

Schváleno
Usnesení Rady č. 1152

9. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu 
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla pro MČ 
Praha 3

 1. náměstek primátora Vávra
 TISK č. 13611

Schváleno
Usnesení Rady č. 1153

10. k návrhu na změnu platu ředitelky a ředitelů příspěvkových organizací v působnosti 
odboru kultury, zahraničních vztahů a cestovního ruchu MHMP

 náměstek primátora Novotný
 TISK č. 13441

Schváleno
Usnesení Rady č. 1154



22

11. k návrhu na úplatný převod projektové dokumentace a investorských práv k realizaci 
části technické vybavenosti stavby "Byty Beranka" do vlastnictví společnosti Blooman 
Development s.r.o., IČO: 27936945

 náměstek primátora Nouza
 TISK č. 11047

Schváleno
Usnesení Rady č. 1155

12. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT pro soukromé školství na území 
hlavního města Prahy

 radní Štvánová
 TISK č. 13484

Schváleno
Usnesení Rady č. 1156

13. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT, určený na rozvojový program 
"Podpora přípravy sportovních talentů na školách s oborem vzdělání gymnázium 
a gymnázium se sportovní přípravou na rok 2014" pro 2. - 4. čtvrtletí roku 2014

 radní Štvánová
 TISK č. 13545

Schváleno
Usnesení Rady č. 1157

14. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež 
a sport

 radní Štvánová
 TISK č. 13504

Schváleno
Usnesení Rady č. 1158

15. k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv
 radní Vorlíčková
 TISK č. 13321

Schváleno
Usnesení Rady č. 1159

16. k návrhu na udělení souhlasů s uzavřením podnájemních smluv
 radní Vorlíčková
 TISK č. 13089

Schváleno
Usnesení Rady č. 1160



23

17. k návrhu na majetkoprávní vypořádání pozemků zapsaných v duplicitním vlastnictví 
mezi hlavním městem Prahou a fyzickými osobami v k.ú. Libeň

 radní Vorlíčková
 TISK č. 07808

Schváleno
Usnesení Rady č. 1161

18. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřené věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha 20 (pozemek v k.ú. Horní Počernice)

 radní Vorlíčková
 TISK č. 13166

Schváleno
Usnesení Rady č. 1162

19. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 3 
(pozemky v k.ú. Žižkov)

 radní Vorlíčková
 TISK č. 11409

Schváleno
Usnesení Rady č. 1163

20. k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k NS č. NAN/83/01/005117/2012 na pronájem 
nebytového prostoru v objektu Kučerova 809, Praha 9 k.ú. Černý Most

 radní Vorlíčková
 TISK č. 13367

Schváleno
Usnesení Rady č. 1164

21. k návrhu na uplatnění Výzvy MMR ČR k předkládání žádostí o zkrácení vázací doby 
platnosti podmínek pro nakládání s byty postavenými s dotací v letech 1997 - 2013 
ve smlouvách mezi MMR ČR a hl.m. Prahou

 radní Dlouhý
 TISK č. 13360

Schváleno
Usnesení Rady č. 1165

22. k návrhu na prominutí poplatků z prodlení vzniklých z dlužného nájemného a úhrad 
za plnění poskytovaná s užíváním bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy dle "Pravidel pro 
posuzování žádostí o prominutí poplatků z prodlení" schválených usnesením Rady HMP 
č. 1797 ze dne 30.10.2001

 radní Dlouhý
 TISK č. 13270

Schváleno
Usnesení Rady č. 1166



24

23. k návrhu na udělení souhlasu příspěvkové organizaci Správa pražských hřbitovů 
k podání žádosti o poskytnutí účelové dotace ze státního rozpočtu na zabezpečení péče 
o válečné hroby

 radní Dlouhý
 TISK č. 13269

Schváleno
Usnesení Rady č. 1167

24 k návrhu na úpravu rozpočtu, použití peněžních fondů a úpravu limitu prostředků 
na platy příspěvkových organizací v působnosti ZSP MHMP v roce 2014

 radní Dlouhý
 TISK č. 13306

Schváleno
Usnesení Rady č. 1168

25. k vyloučení ve veřejné zakázce "POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PRO POTŘEBY 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY"

 radní Manhart
 TISK č. 13824

Schváleno
Usnesení Rady č. 1169

26. k návrhu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor 
č. PNN/66/06/000919/2012 ze dne 31.1.2012

 pověřený ředitel MHMP Ing. Košťál, Ph. D.
 TISK č. 13617

Schváleno
Usnesení Rady č. 1170

27. k dlouhodobé výpůjčce uměleckých děl od Galerie hlavního města Prahy 
 pověřený ředitel MHMP Ing. Košťál, Ph. D.
 TISK č. 13035

Schváleno
Usnesení Rady č. 1171

28. k revokaci usnesení Rady HMP č. 622 ze dne 25.3.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu 
běžných výdajů hl.m. Prahy v roce 2014

 Ing. Javornická - zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci finanční a správy 
majetku

 TISK č. 13534
Schváleno
Usnesení Rady č. 1172

29. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 9.4.2014 do 15.4.2014

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP
 TISK č. 13468

Schváleno
Usnesení Rady č. 1173



25

30. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 16.4.2014 do 22.4.2014

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP
 TISK č. 13557

Schváleno
Usnesení Rady č. 1174

31. k návrhu úhrady závazků Kongresového centra Praha, a.s. z půjček dle smluv 
schválených usnesením Rady HMP č. 2001 ze dne 21.12.2010 a č. 295 ze dne 15.3.2011

 Ing. Javornická - zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci finanční a správy 
majetku

 TISK č. 13963
Schváleno
Usnesení Rady č. 1175

Bod č. 38
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP
(13.47 – 14.50)
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související 
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní.

 na základě návrhu náměstka primátora Nouzy bylo přijato usnesení 
č. 1176 k organizačním záležitostem Rady HMP – jmenování 
rozhodce (pro hlasovalo 7 radních, zdrželi 2, nepřítomna byla
1 – radní Vorlíčková)
radní Pařízek ohlásil možný střet zájmů a zdržel se hlasování

 na základě návrhu primátora hl. m. Prahy bylo přijato usnesení                     
č. 1177 k organizačním záležitostem Rady HMP (pro hlasovalo                   
8 radních, zdržel se 1 radní, nepřítomna byla 1 – radní Vorlíčková)

Na základě předešlého procedurálního návrhu bylo v programu jednání pokračováno 
projednáním tisku č. 13310.



26

39. JUDr. Novaková – ředitelka ZIO MHMP
v zastoupení Mgr. Kotalík – pověř. říz. LEG MHMP

k vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky Dodání smaltovaných 
uličních tabulí

TISK č. 13310 Doba projednávání: 13.45 – 13.46
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 1178

Předložený materiál uvedl - v zastoupení  JUDr. Novakové – ředitelky ZIO 
MHMP – Mgr. Kotalík, pověř. řízením LEG MHMP, který odůvodnil zákonný postup 
při vyloučení obou uchazečů z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky Dodání 
smaltovaných uličních tabulí.

Na základě návrhu primátora hl. m. Prahy bylo jednání přerušeno 
(13.47hod. – 14.32hod.)
Přerušené jednání zahájil primátor hl. m. Prahy ve 14.32hod.

 na návrh radního Pařízka bylo přijato doplněné usnesení č. 1179: 
k organizačním záležitostem Rady HMP- žádost ze strany 
představenstva DPP hl.m. Prahy , a.s.
předkladatel radní Pařízek seznámil Radu HMP, v podrobném 
úvodním slovu s výsledky jednání zástupců DPP hl. m. Prahy, a.s.                   
a Škodou Transportation, 
výsledkem tohoto jednání jsou benefity (maximálně možné)  pro DPP 
hl. m. Prahy k uzavřeným smlouvám, a tím i pro HMP a to: rozložení 
splátek za tramvaje dodávané v letech 2015 – 2018, dovybavení               
125 ks tramvají klimatizacemi u tramvají dodávaných od roku 2015, 
zastropování indexace ceny nových tramvají a úročení provozní 
zálohy poskytnuté DPP hl. m. Prahy.
Současně se Rada HMP zabývala širokým spektrem souvislostí 
souvisejících s možností poskytnutí ručení hl. m. Prahy za odložené 
platby za dodávané tramvaje, a to pro případ, že by DPP hl. m. Prahy, 
a.s. nemohl dostát svým závazkům.

 přizvaní: J.Ďuriš - generální ředitel a předseda představenstva DPP, 
a.s., R. Šnábl – Red Signal Advisory, s.r.o.
(pro hlasovalo 6 radních, 1 se zdržel, 3 radní byli nepřítomni – radní 
Manhart, radní Vorlíčková, náměstek primátora Nouza)



27

Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena:
1.s dopisem primátora hl. m. Prahy – Ing. Válkovi, ve věci interpelace č. 38/6 ze dne 
24.4.2014, týkající se odměny za vypracování smlouvy právní kanceláří Jansta a Kostka
2. s dopisem primátora hl. m. Prahy – p. Valentovi, ve věci interpelace ze dne 24. 4, týkající
se výkonu mandátu
3. s dopisem radního Pařízka - zastupitelce Mgr. Semelové, ve věci interpelace č. 38/2 ze 
dne 24. 4. 2014, týkající se firmy Operátor Opencard
4. s dopisem radního Dlouhého – Ing. Kousalíkové, starostce MČ Praha 6, ve věci 
interpelace ze dne 24. 4 2014, týkající se tiskové zprávy, která byla vydána v souvislosti 
s otevřením nového pracoviště DS Malešice
5. s dopisem Ing. Svobody – ředitele SVM MHMP – MUDr. Neumeierové, ve věci protestu 
proti zahušťování zástavby v Praze 8
6. s dopisem náměstka primátora Nouzy – Ing. Bielkovi – vedoucímu odboru dopravy 
Magistrátu města Brno, ve věci interpelace č. 38/5,ze dne 24. 4. 2014, týkající se
7. s dopisem primátora hl.m. Prahy - A. Moravcovi, ve věci interpelace ze dne 24. 4. 2014,
týkající se provozu Pražského okruhu

K informaci členové Rady HMP obdrželi:

Informace o postupu přípravy a zahájení stavby č. 6963 „Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově“ a o posouzení existujících rozhodnutí Zastupitelstva a 
Rady hl. města Prahy ve vztahu k nabytí vlastnictví.

 náměstek primátora Nouza
 TISK č. 13409

Informace o současném právním i faktickém stavu budování tunelového komplexu Blanka
 náměstek primátora Nouza
 TISK č. 13873

Informace pro Radu hl. m. Prahy o podaném trestním oznámení ve věci padělání 
rozhodnutí o uznání platnosti zahraničního vysvědčení v ČR a nostrifikační doložky

 pověřený ředitel MHMP Ing. Košťál, Ph. D.
 TISK č. 13709

Informace k usnesení rady HMP č. 1027  - Stanovení dalšího postupu ve věci projektu 
Opencard

 radní Vašíček
 TISK č. 13931



28

20. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D. ve 14:51 hod.

      Přijatá usnesení Rady HMP č. 1110 až č. 1179 jsou součástí tohoto zápisu. 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
primátor hl. m. Prahy

Jiří Vávra
I. náměstek primátora hl. m. Prahy

Zapisovatelka : Ověřovatelé :
Ing. Magdalena Vávrová

doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc.
radní hl. m. Prahy

                                          

Ing. Jiří Nouza
náměstek primátora hl.m. Prahy

   




